
                                                                                                                                                                                                                                                          

    
 
 
                                Πάτρα, 15 - 10 - 2018 
                                      Αριθ. Πρωτ.: Φ. 56/11922 
 
 
 
 
 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540  
Πληροφορίες    :Α. Τζαβάρα 
Τηλέφωνο        : 2610-362.409 
Fax                  : 2610-362.410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: Διάθεση Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Δ.ΙΕΚ 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002 τ.Α΄). 

2. Το άρθρο 16 &1 και 2 του Συντάγματος 1975/2008 , σύμφωνα με το οποίο «…η Παιδεία αποτελεί βασική 

αποστολή του Κράτους…». 

3. Το άρθρο 31, παρ.3 του Νόμου 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ.Α΄), «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

4. Το άρθρο 3, παρ. 2, περ. ιθ΄ της υπ’ αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-02-2002 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-

10-2002 τ.Β΄), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. Φ.353.1/1/4517/Δ1 /17-01-2003 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 

64/24-01-2003 τ.Β΄).  

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υπουργική Απόφαση σχετικά με τον «Διορισμό των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83 Α΄/11-05-2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 

7. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Το υπ’ αριθμ. Κ1/164518/03-10-2018 (ανακοινοποίηση στο ορθό, 04-10-2018) έγγραφο της Γενικής 
Γραμματείας Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς.  

9. Το υπ’ αριθμ. 12877/10-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας με θέμα: «Διαθέσεις 
εκπαιδευτικών σε Δ.ΙΕΚ Περιφ/κής Ενότητας Ηλείας». 

10. Το υπ’ αριθμ. Φ.Π.3.10/7884/11-10-2018  έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας με θέμα: 
«Ανάκληση διάθεσης εκπαιδευτικού Δ.Ε. στο Δ.Ι.ΕΚ. Μεσολογγίου – Διάθεση εκπαιδευτικού Δ.Ε. στο Δ.ΙΕ.Κ. 
Ναυπάκτου». 

11. Το υπ’ αριθμ. Φ32.2/15522/12-10-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας: «Πρόταση διάθεσης 
εκπαιδευτικών στα ΔΙΕΚ Αχαΐας για το Εξάμηνο 2018Β». 

12. Τις ανάγκες των Δ.ΙΕΚ των Π.Ε. Αιτωλ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας. 

 

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπ/κούς Δ/θμιας Εκπ/σης στα Δ.ΙΕΚ των Π.Ε. Αιτωλ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας 
για την κάλυψη του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου τους και έως τη λήξη του χειμερινού εξαμήνου 
2018-2019, ως εξής: 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ω7ΝΦ4653ΠΣ-ΗΘΗ



ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ Ή 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΙΕΚ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

163609 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

2Ο Γ/ΣΙΟ  
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2 ΩΡΕΣ 

211501 ΛΙΟΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

1Ο Γ/ΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ 
20 ΩΡΕΣ 

224547 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ07 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

11Ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 
4 ΩΡΕΣ 

214663 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

17Ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 
4 ΩΡΕΣ 

167450 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ79.01 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4Ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΠΑΤΡΑΣ 
8 ΩΡΕΣ 

215111 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6Ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 
20 ΩΡΕΣ 

211394 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

2Ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 
10 ΩΡΕΣ 

204266 ΒΡΥΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

9Ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 
20 ΩΡΕΣ 

192647 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ84 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

9Ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 
2 ΩΡΕΣ 

190861 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 2 ΩΡΕΣ 

188255 ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΓΕΛ ΡΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ 
20 ΩΡΕΣ 

225594 
ΜΕΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 
11 ΩΡΕΣ 

207474 
ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ 
ΠΟΛΥΜΝΙΑ 

ΠΕ05 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 
7 ΩΡΕΣ 

224519 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΠΕ07 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

2Ο Γ/ΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ 
3 ΩΡΕΣ 

155380 
ΣΩΡΑ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ  
ΠΕ79.01 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

2Ο Γ/ΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ 
3 ΩΡΕΣ 

198388 
ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ05 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3Ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 
2 ΩΡΕΣ 

176239 
ΖΟΥΝΗ ΒΕΛΩΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ05 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2Ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 4 ΩΡΕΣ 

169326 
ΚΟΥΛΟΥΓΛΙΩΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ - ΛΤ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2 ΩΡΕΣ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας 

 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

ΑΔΑ: Ω7ΝΦ4653ΠΣ-ΗΘΗ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1) ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

I. Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, 
Δ/νση Δια Βίου Μάθησης 

II. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης,  
       Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 

2) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας 
3) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
4) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 
5) Δ. ΙΕΚ Αγρινίου 
6) Δ. ΙΕΚ Αιγίου 
7) Δ. ΙΕΚ Αμαλιάδας 
8) Δ. ΙΕΚ Βόνιτσας 
9) Δ. ΙΕΚ Δυτικής Αχαΐας 

10) Δ. ΙΕΚ Μεσολογγίου 
11) Δ. ΙΕΚ Ναυπάκτου 
12) Δ. ΙΕΚ Πάτρας 
13) Δ. ΙΕΚ Πύργου 
14) Σχολικές μονάδες των ενδιαφερόμενων εκπ/κών (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε.) 
15) Ενδιαφερόμενοι Εκπ/κοί (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε.) 

 
 

ΑΔΑ: Ω7ΝΦ4653ΠΣ-ΗΘΗ


		2018-10-15T14:58:14+0300
	Athens




